

Creative Space ApS

Gammel Kongevej 154, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 72 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Iben Methling Restorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creative Space ApS
Gammel Kongevej 154
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 18 72 80
Stiftet: 22. december 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Iben Methling Restorff

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Restorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af individuelt præget brugskunst samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.598 t.kr. mod 5.960 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 649 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år.

Selskabet har været nødsaget til at holde lukket i en periode af regnskabsåret, som følge af Covid-19. Selskabet har efter genåbningen været underlagt en række Covid-19 restriktioner, hvilket har medført begrænset kapacitet. På baggrund heraf, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.597.506	5.959.879
2 Personaleomkostninger	-5.759.399	-4.251.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.493	-73.272
Driftsresultat	777.614	1.635.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.430	24.102
Andre finansielle indtægter	112	19.854
Øvrige finansielle omkostninger	-3.736	-4.334
Resultat før skat	841.420	1.674.939
Skat af årets resultat	-192.904	-371.494
Årets resultat	648.516	1.303.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	87.328
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	916.117
Disponeret fra overført resultat	-851.484	0
Disponeret i alt	648.516	1.303.445

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	136.951	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.951</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.779	181.394
Indretning af lejede lokaler	14.992	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.771</u>	<u>181.394</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Deposita	287.319	249.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.319</u>	<u>299.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.041</u>	<u>481.022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.697.907	986.901
Varebeholdninger i alt	<u>1.697.907</u>	<u>986.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.324.992	1.244.728
Udskudte skatteaktiver	0	3.679
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.610
Andre tilgodehavender	205.255	28.545
Periodeafgrænsningsposter	41.137	13.429
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.384</u>	<u>1.295.991</u>
Likvide beholdninger	1.865.938	1.461.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.135.229</u>	<u>3.744.579</u>
Aktiver i alt	<u>6.735.270</u>	<u>4.225.601</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	1.212.986	2.064.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.762.987</u>	<u>2.414.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.593	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.593</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	340.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.612
Anden gæld	165.639	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.639</u>	<u>393.394</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.321	57.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.139	0
Anden gæld	3.414.591	1.360.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.799.051</u>	<u>1.417.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.690</u>	<u>1.811.129</u>
Passiver i alt	<u>6.735.270</u>	<u>4.225.601</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	902.810	0
	<u>902.810</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	902.810	0
Resultat af særlige poster netto	<u>902.810</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.665.930	4.163.920
Andre omkostninger til social sikring	35.469	26.570
Personaleomkostninger i øvrigt	58.000	60.800
	<u>5.759.399</u>	<u>4.251.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	165.639	0	165.639	0
	<u>165.639</u>	<u>0</u>	<u>165.639</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restorff Holding ApS, CVR-nr. 40 82 73 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Methling Restorff

Direktør og dirigent

På vegne af: Creative Space ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433066246027

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-27 10:47:11Z

NEM ID 

Casper Christiansen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-27 10:51:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-11-28 06:32:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZG7N-QEVQ6-YC58U-1W4PS-7COIT-1Q1U8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>